SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

YÊU CẦU CHÀO GIÁ TƯ VẤN

Kính gửi: Các công ty/ đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Nhằm triển khai công tác mua sắm thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên

môn. Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La đang có nhu cầu tìm kiếm các đơn vị

kinh doanh các dịch vụ tư vấn có đủ năng lực, kinh nghiệm về thiết bị y tế theo

(Phụ lục 01 đính kèm).

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La trân trọng kính mời các công ty,

đơn vị kinh doanh các dịch vụ tư vấn về thiết bị y tế có quan tâm gửi thư đề xuất và

báo giá dịch vụ đủ năng lực đáp ứng yêu cầu của gói thầu với các nội dung:

I. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tư vấn lập cấu hình, tính năng thông số kỹ thuật và dự toán thiết bị y tế.

2. Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT

3. Tư vấn thẩm định E-HSMT và Kết quả LCNT

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng thực hiện hợp đồng 50%.

- Thanh toán hợp đồng: Thanh toán trong thời gian 120 ngày kể từ ngày

nghiệm thu với điều kiện đầy đủ chứng từ theo quy định

II. Nội dung yêu cầu cung cấp

1. Có đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền của Nhà nước

mà nhà thầu đang hoạt động cấp.

2. Hạch toán tài chính độc lập.

3. Không đang trong quá trình giải thể, không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

4. Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia.

Số:      /BVPDL-TGV

V/v chào giá dịch vụ tư vấn TBYT

Sơn La, ngày 21 tháng 03 năm 2025

5. Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo Luật định, không đang trong thời

gian bị cấm tham dự thầu.

6. Đã có kinh nghiệm trong tư vấn các gói thầu có tính chất tương đương

7. Báo giá chào giá dịch vụ: Bao gồm tất cả các loại thuế, phí có liên quan và

các nội dung liên quan khác.

8. Để lựa chọn được trang thiết bị phù hợp. Đề nghị các đơn vị cung cấp các

tài liệu liên quan (như: CFS, ISO 13485, catalogue...) và báo giá chi tiết, thông tin

về các kết quả trúng thầu được đăng tải trên cổng mua sắm công (đang còn hiệu

lực) (nếu có).

III. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản Cọ,

phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Nguyễn Phương Thuý; Viên chức khoa Dược – Trang thiết bị; SĐT:

0989.593.580; Email: bang31395@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản

Cọ, phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Nhận qua Email: bang31395@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 21/03/2025 đến trước 17h ngày

01/04/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày, kể từ ngày nhận được báo giá.

          Trân trọng cảm ơn!

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

mailto:bang31395@gmail.com
mailto:bang31395@gmail.com

DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm theo Công văn số:         /BVPDL-KDTTB ngày 21/03/2025 của Bệnh viện
Phong và Da liễu tỉnh sơn La)

STT

Tên thiết bị

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Giá dự kiến

Thành tiền
Ghi

chú

1
Máy xét nghiệm sinh hoá tự

động Máy 01 695.000.000 695.000.000

2 Máy siêu âm tổng quát Máy 01 1.250.000.000 1.250.000.000

Tổng cộng:

1.945.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:22:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Phương<phuongnt.bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:53:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:53:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:53:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:54:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phong và Da liễu<bvpdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!